

三、已标价工程量清单

工程总预算表

单位：元

序号	工程投资或 费用项目名称	建筑和安装 工程投资	设备费	林草工程投资		费用	合计	占总 投资/%
				栽植费	林草及 种子费			
第一部分	工程措施	1224894.87					1224894.87	98.33
第二部分	林草措施	8635.2		12221.21			20856.41	1.67
	合计	1233530.07		12221.21			1245751.28	100

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
第一部分	工程措施				1224894.87
1	工程措施				1224894.87
1.1	土坝工程				623590.02
1.1.1	人工清理表土	m ²	6385.00	2.06	13153.10
1.1.2	坝体土方				520386.68
1.1.2.1	推土机推土 60m(利用放水设施开挖土方， 自然方)	m ³	42527.00	6.54	278126.58
1.1.2.2	坝体土方碾压	m ³	35470.00	6.83	242260.10
1.1.3	结合槽				19573.92
1.1.3.1	挖掘机挖土	m ³	1576.00	3.21	5058.96
1.1.3.2	蛙夯夯实土	m ³	1576.00	9.21	14514.96
1.1.4	排水沟	m			22042.78
1.1.4.1	人工挖排水沟	m ³	79.20	6.81	539.35
1.1.4.2	C25 砼排水沟	m ³	31.50	669.87	21100.91
1.1.4.3	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	5.40	74.54	402.52
1.1.5	棱式反滤体				40043.54
1.1.5.1	人工土方开挖	m ³	32.00	6.19	198.08
1.1.5.2	铺筑砂反滤层	m ³	45.00	101.71	4576.95
1.1.5.3	铺筑碎石反滤层	m ³	40.00	212.28	8491.20
1.1.5.4	铺筑干砌块石反滤层	m ³	141.00	189.91	26777.31
1.1.6	工程标志碑	块	1.00	8390.00	8390.00
1.2	放水建筑物				519897.78
1.2.1	放水卧管				206127.58
1.2.1.1	人工土方开挖	m ³	4046.82	6.19	25049.82
1.2.1.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m ³	36421.42	3.21	116912.76
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m ³	89.12	9.21	820.80
1.2.1.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（卧管）	m ³	28.32	624.81	17694.62
1.2.1.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m ³	4.43	587.31	2601.78
1.2.1.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	13.88	536.69	7449.26
1.2.1.7	普通平面模板	m ²	13.64	38.29	522.28
1.2.1.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m ²	4.97	74.54	370.46
1.2.1.9	651 型止水带	m	9.37	107.70	1009.15
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	2.32	5505.02	12771.65

1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	45.00	465.00	20925.00
1.2.2	放水消力池				14402.96

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1.2.2.1	人工土方开挖	m ³	23.86	6.19	147.69
1.2.2.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	214.73	3.21	689.28
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m ³	73.41	9.21	676.11
1.2.2.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（消力池）	m ³	10.13	624.81	6329.33
1.2.2.5	现浇 C20 砼垫层	m ³	1.24	536.69	665.50
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	1.06	5505.02	5835.32
1.2.2.7	普通平面模板	m ²	1.56	38.29	59.73
1.2.3	放水涵管				267344.59
1.2.3.1	人工土方开挖	m ³	828.79	6.19	5130.21
1.2.3.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	7459.07	3.21	23943.61
1.2.3.3	土方回填碾压	m ³	7412.49	3.92	29056.96
1.2.3.4	蛙夯夯实土	m ³	799.20	9.21	7360.63
1.2.3.5	现浇 C20 砼垫层	m ³	35.70	536.69	19159.83
1.2.3.6	预制钢筋砼涵管 Φ80 安装（壁厚 10mm）	m	119.00	867.76	103263.44
1.2.3.7	现浇 F200W4C25 砼（截水环）	m ³	31.06	624.81	19406.60
1.2.3.8	现浇 F200W4C25 砼（管床）	m ³	98.15	587.31	57644.48
1.2.3.9	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	13.39	74.54	998.09
1.2.3.10	普通平面模板	m ²	36.06	38.29	1380.74
1.2.4	放水明渠、陡槽				23268.90
1.2.4.1	人工土方开挖	m ³	164.46	6.19	1018.01
1.2.4.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	1480.10	3.21	4751.12
1.2.4.3	人工土方回填	m ³	52.50	9.21	483.53
1.2.4.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼（明渠）	m ³	10.08	624.81	6298.08
1.2.4.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼（齿墙）	m ³	0.44	587.31	258.42
1.2.4.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	3.78	536.69	2028.69
1.2.4.7	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	1.63	74.54	121.50
1.2.4.8	钢筋制作及安装	t	1.37	5505.02	7541.88

1.2.4.9	651 型止水带	m	5.08	107.70	547.12
1.2.4.10	普通平面模板	m ²	5.76	38.29	220.55
1.2.5	尾消力池、尾水渠				8753.75
1.2.5.1	人工土方开挖	m ³	45.40	6.19	281.03
1.2.5.2	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	408.70	3.21	1311.93
1.2.5.3	人工土方回填	m ³	21.20	9.21	195.25

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
1.2.5.4	现浇 F200W4C25 钢筋砼 (尾消力池)	m ³	5.40	624.81	3373.97
1.2.5.5	现浇 F200W4C25 钢筋砼 (齿墙)	m ³	1.00	587.31	587.31
1.2.5.6	现浇 C20 砼垫层	m ³	1.29	536.69	692.33
1.2.5.7	钢筋制作及安装	t	0.17	5505.02	935.85
1.2.5.8	伸缩缝(聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m ²	3.45	74.54	257.16
1.2.5.9	651 型止水带	m	9.60	107.70	1033.92
1.2.5.10	普通平面模板	m ²	2.22	38.29	85.00
1.3	附属设施				73597.87
1.3.1	防汛道路				50808.00
1.3.1.1	陡坡段立茬砖路	km	0.58	87600.00	50808.00
1.3.2	检修道路				649.95
1.3.2.1	人工土方开挖	m ³	105.00	6.19	649.95
1.3.3	边坡排水沟				22139.92
1.3.3.1	人工挖排水沟	m ³	89.28	6.19	552.64
1.3.3.2	蛙夯夯实土	m ³	44.64	9.21	411.13
1.3.3.3	M7.5 浆砌砖	m ³	146.70	144.35	21176.15
1.4	临时工程				7809.20
1.4.1	施工房屋建筑工程	m ²	40.00	195.23	7809.20

